
NIP: 5030054345, REGON:871118566

GMINA MIASTO GOLUB - DOBRZYŃ
ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń
tel. 056 683 54 10 do 13, fax 0 56 683 54 15

www.golub-dobrzyn.pl.e-mail:umQ©golub-dobrzyn.pl

Znak sprawy: WI.271.10.2021

Golub — Dobrzyń, dnia 02.12.2021r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na
podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) pn.: „Przebudowa drogi gminnej —

ul. Szosa Rypińska w Golubiu — Dobrzyniu”
sOgłoszenie nr 2021/BZP 00261525/01 z dnia 2021-11-08.

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych
(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pózn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje, że w toczącym się
postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:

Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych Piotr Rojek
ul. Drwęcka 9

87-400 Golub-Dobrzyń
za cenę brutto: 2 448 049,62zł

1. Zamawiający zwiększa kwotę, którą zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do kwoty
najkorzystniejszej oferty.

2. Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert z łączna liczba punktów:
Liczba punktów

Liczba punktów Kryterium 2 — uzyskana w ŁĄCZNA LICZBA

ię ez psów pares sztee uzyskana w Przedłużony okres kryterium 2 — PUNKTÓW
ozna Fronwny sa kryterium 1 - Cena gwarancji Przedłużony okres |PRZYZNANA OFERCIE

i gwarancji

Zakład Usług
Melioracyjnych i

1.|SFoseainw Piotr,|>asmo 60,00 60 m-cy 40,00 100,00
Rojek

ul. Drwęcka 9
87-400 Golub-Dobrzyń

Bud-West Sp.z o.o.
Sp.k.2 : 2 514 520,46 58,41 60 m-c 40,00 98,41ul. Nieszawska 12 *

87-100 Toruń

TRANSBRUK

3|PorczynscyZO:|> sa) szeao 50,97 60 m-cy 40,00 90,97ul. Wojewódzka 3a
87-152 Pigża



GMINA MIASTO GOLUB - DOBRZYŃ
ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń

NIP: 5030054345, REGON:871118566
tel. 056 683 54 10 do 13, fax 0 56 683 54 15

www.golub-dobrzyn.pl.e-mail:umQ©golub-dobrzyn.pl

3. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pózn. zm.) „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”.

4. Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza,
spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał, że nie podlega wykluczeniu, a jego oferta
nie podlega odrzuceniu i uzyskała największa liczbę punktów w kryteriach oceńy ofert.

Sporządziła: inspektor Marta Jaw

Zatwierdziła: Kierownik WIJustyna Stękowska


